Indicação    n.°  136/2017

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa egrégia

Casa de Leis, juntamente com o setor competente, que seja providenciado um ônibus

para transporte escolar de alunos regularmente matriculados e que frequentam a ETEC

Prof.ª Carmelina Barbosa.

O mesmo se faz necessário pois os alunos prestam vestibular e são

aprovados mas, devido à falta de transporte, acabam desistindo.

   SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”

Dracena, 13 de fevereiro de 2017.

Maria Ap. da S. G. Mateus

= Vereadora - PDT =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 13 de fevereiro de 2017.

_________________________
Rodrigo Rossetti Parra

= Presidente =